
59

r
ep

la
c

em
en

t 
pa

r
ts

 / 
Er

sa
tz

te
il

e 
/ P

iè
c

es
 d

e 
r

ec
h

a
n

g
e 

/ P
ez

z
i d

i r
ic

a
m

b
io

LO
SA

35
00

LO
SA

35
53

LO
SA

69
48

TL
R2

42
01

1

LO
SA

35
05

LO
SA

35
18

LO
SA

62
27

LO
SA

62
54

LO
SA

35
02

LO
SA

62
72

TL
R2

41
00

5

LO
SA

35
18

LO
SA

35
02

LO
SA

35
05

LO
SA

35
00

LO
SA

69
48

LO
SA

35
53

LO
SA

17
50

LO
SA

62
97

LO
SA

17
54

LO
SA

17
56

LO
SA

62
40

LO
SA

63
02

LO
SA

63
11

LO
SA

24
30

00

LO
SA

62
78

LO
SA

62
56

LO
SA

54
35

LO
SA

44
33

LO
SA

62
96

TL
R2

42
00

3

TL
R2

42
01

0

TL
R2

44
01

9

LO
SA

62
73

TL
R2

44
01

1

TL
R2

44
01

7

LO
SA

62
79

 
LO

SA
62

84

TL
R2

42
01

3

TL
R2

45
00

0

LO
SA

62
63

LO
SA

62
04

TL
R2

42
01

1

LO
SA

69
47

TL
R2

44
00

1

TL
R2

44
01

7

LO
SA

62
66

LO
SA

17
56

LO
SA

69
47

LO
SA

62
72

LO
SA

17
54

LO
SA

35
86

LO
SA

60
46

LO
SA

65
47

LO
SA

35
86

LO
SA

62
80

LO
SA

35
23

LO
SA

63
02

LO
SA

35
22

LO
SA

35
18

LO
SA

60
49

LO
SA

17
01

TL
R2

44
01

6

LO
SA

69
53

TL
R2

44
00

7

LO
SA

62
51

LO
SA

69
45

TL
R2

43
00

9

LO
SA

54
35

TL
R2

43
02

7

TL
R2

43
00

5

TL
R2

43
03

2

TL
R2

43
00

6

TL
R3

53
8

LO
SA

35
18

LO
SA

60
47

LO
SA

63
02

LO
SA

54
21TL

R2
43

02
4

TL
R2

43
01

3

TL
R2

43
00

3

TL
R2

43
00

8

TL
R2

43
02

3

TL
R2

43
01

4

LO
SA

62
55

TL
R2

43
00

4

TL
R2

43
00

1

LO
SA

60
50

LO
SA

35
30

LO
SA

62
82

LO
SA

65
46

LO
SA

63
02

LO
SA

62
82

LO
SA

60
47

LO
SA

60
48

TL
R2

42
01

3

LO
SA

44
53



60

LO
SA

35
54

LO
SA

35
18

LO
SA

69
48

LO
SA

35
55

LO
SA

35
00

LO
SA

35
46

LO
SA

35
05

LO
SA

35
01

LO
SA

35
46

LO
SA

35
45

LO
SA

62
62

LO
SA

62
79

LO
SA

35
02

LO
SA

35
01

LO
SA

44
13

LO
SA

44
53

TL
R2

44
00

5

TL
R2

44
00

5

LO
SA

69
46

LO
SA

44
22

LO
SA

62
77

LO
SA

62
97

LO
SA

44
20

LO
SA

91
50

LO
SA

61
09 LO

SA
35

44

LO
SA

62
71

LO
SA

63
02

LO
SA

62
62

LO
SA

44
20

LO
SA

62
78

LO
SA

91
63

LO
SA

62
04

LO
SA

63
50

LO
SA

44
24

LO
SA

62
71

LO
SA

62
71

LO
SA

63
06

LO
SA

91
68

LO
SA

62
32

LO
SA

91
68

LO
SA

40
03

LO
SA

40
02

TL
R2

42
00

5

LO
SA

44
06

LO
SA

60
44

TL
R2

44
02

1

LO
SA

62
72

LO
SA

69
46

LO
SA

44
06

LO
SA

91
65

LO
SA

62
64

LO
SA

62
98

LO
SA

62
71

LO
SA

44
08

LO
SA

69
46

LO
SA

35
00

LO
SA

69
48

LO
SA

35
18

LO
SA

35
54

LO
SA

62
62

LO
SA

60
50

LO
SA

44
38

LO
SA

62
56

LO
SA

62
56

LO
SA

65
37

LO
SA

44
13

LO
SB

50
07

LO
SA

35
46

LO
SA

62
55

LO
SA

35
45

LO
SA

91
58

LO
SA

62
10

LO
SA

62
04

LO
SA

63
50

LO
SA

93
16

LO
SA

63
50

LO
SA

62
77

LO
SA

91
51

LO
SA

62
40

LO
SA

62
15

LO
SA

63
51

 
LO

SA
62

62

LO
SA

91
54

TL
R4

40
1

LO
SA

62
10

LO
SA

44
01

LO
SA

44
19

TL
R4

40
1

TL
R4

40
6

TL
R4

40
1

LO
SA

62
06

LO
SA

63
50

TL
R4

40
1

LO
SA

91
51

TL
R6

93
2

LO
SA

63
56

LO
SA

62
06

TL
R8

20
2

LO
SA

91
06

LO
SA

91
25

LO
SA

91
03

LO
SA

63
56

LO
SA

91
50LO

SA
91

06LO
SA

91
14

LO
SA

69
49

LO
SA

91
50 LO

SA
91

08

LO
SA

91
13

LO
SA

91
07

TL
R4

40
1

LO
SA

62
64

LO
SA

91
05

LO
SA

62
62

TL
R2

41
00

9

LO
SA

44
38

LO
SA

62
70

TL
R4

40
1

TL
R4

40
1

TL
R4

40
1

LO
SA

63
06



61

LO
SA

35
00

LO
SA

35
53

LO
SA

69
48

TL
R2

42
01

2

LO
SA

35
05

LO
SA

44
14

LO
SA

62
72

LO
SA

35
05

LO
SA

35
18

LO
SA

35
02

LO
SA

35
02

LO
SA

35
02

LO
SA

35
18

LO
SA

35
05

LO
SA

35
00

LO
SA

69
48

LO
SA

35
53

LO
SA

69
47

LO
SA

17
55

LO
SA

17
56

TL
R2

42
01

3

LO
SA

44
14

LO
SA

35
30

TL
R3

53
8

LO
SA

62
96

LO
SA

63
02

LO
SA

62
74

LO
SA

17
56

TL
R2

42
01

3

TL
R2

45
00

0
LO

SA
62

96

TL
R2

42
01

0

TL
R2

42
00

3

LO
SA

63
11

LO
SA

62
78

TL
R2

44
00

9

LO
SA

44
24

LO
SA

63
02

LO
SA

17
50

TL
R2

44
01

1

TL
R2

44
01

2

LO
SA

63
02

LO
SA

60
49

LO
SA

17
31

LO
SA

69
45

LO
SA

63
02

LO
SA

63
02

TL
R2

42
01

2

LO
SA

44
54

LO
SA

35
86

LO
SA

35
18

LO
SA

35
23

LO
SA

35
22

LO
SA

44
54

LO
SA

60
47

LO
SA

65
45

LO
SA

63
02

TL
R2

43
02

8

TL
R2

43
00

9

LO
SA

54
35

LO
SA

44
53

LO
SA

69
53

LO
SA

62
82

TL
R2

44
01

8

LO
SA

62
04

LO
SA

60
48

LO
SA

44
35

LO
SA

62
73

LO
SA

62
82

LO
SA

63
02

LO
SA

62
79

LO
SA

63
50

LO
SA

54
35

TL
R2

43
00

0

LO
SA

44
35

LO
SA

62
79

TL
R2

43
00

0

LO
SA

17
59

LO
SA

62
97

LO
SA

44
53

LO
SA

62
54

LO
SA

62
27

TL
R2

40
00

1

TL
R8

20
2

LO
SA

63
06

TL
R2

40
00

1

TL
R2

43
01

4 TL
R2

43
02

3

TL
R2

43
00

4

LO
SA

62
55

LO
SA

62
43

TL
R2

43
00

6

TL
R2

43
00

5

TL
R2

43
03

2

TL
R2

43
02

4

LO
SA

54
21

TL
R2

43
02

5 TL
R2

43
01

3

TL
R2

43
01

3

TL
R2

43
02

6

TL
R2

43
00

1



62

Part # English Deutsch Français Italiano
LOSA1701 Front Suspension Arm Bushings: 8B, 

8T
Buchse für Querlenker vorne: 8B, 8T 8B/8T - Paliers de triangles avant Boccole braccio sospensione  

anteriore: 8B, 8T

LOSA1731 Rear Hub Carriers: 8B 2.0 Radträger hinten: 8B 2.0 8B 2.0 - Fusées arrière Guide mozzi posteriori: 8B 2.0

LOSA1750 Sway Bar Set: 8B, 8T Stabilisator Set: 8B, 8T 8B/8T - Jeu de barres anti-roulis (6) + 
rotules et chapes

Set barra oscillante: 8B, 8T

LOSA1754 Adjustable Front Hinge Pin Brace w/
Inserts: 8B/T

Querlenkerhalter vorne einstellbarmit 
Alu-Einsätze: 8B/8T

8B/8T - Cales de pincement avant 
réglable en aluminium avec inserts

Supporto regolabile perno cerniera 
anteriore c/inserti: 8B/T

LOSA1755 Adjustable Rear Hinge Pin Brace w/
Inserts: 8B/T

Losi Querlenkehalter hinten einstell-
bar mit Einsätze: 8B/8T

8B/8T - Cales de pincement arrière 
réglable en aluminium avec inserts

Supporto regolabile perno  
cerniera posteriore c/inserti: 8B/T

LOSA1756 Adjustable Hinge Pin Brace Inserts: 
8B/T

Einsätze für Querlenkerhalter: 8B/8T 8B/8T - Jeu d’inserts pour cales de 
pincement

Inserti supporto regolabile perno 
cerniera: 8B/T

LOSA1759 LRC Adjustable Hinge Pin Braces w/
Inserts: 8B/T2.0

Querlenkerhalter hinten einstellbar m. 
Einsätze LRC: 8B/T2.0

8B/8T/8B 2.0/8 EU - Cales  
de pincement réglables  
avec inserts

Supporti regolabili LRC perno  
cerniera c/inserti: 8B/T2.0

LOSA3500 Diff Housing F/R/C: 8B,8T Diff-Gehäuse F/Z/H: 8B,8T 8B/8T - Corps de diff F/R/C Scatola diff. A/P/C: 8B,8T

LOSA3501 Diff Shims, 6 x 11 x .2mm:  
8B 2.0 (12)

Diff-Unterlegscheiben  
6 x 11 x .2mm: 8B 2.0:

8B 2.0 - Cales de différentiel 6 x 11 
x .2mm

Rasamenti diff., 6 x 11 x .2mm:  
8B 2.0 (12)

LOSA3502 Diff Ger & Shaft Set: 8B,8T Diff Zahnr. u. Wellen Set:  8B, 8T 8B/8T - Pignon & axes de diff Set ingr. e albero diff.: 8B,8T

LOSA3505 Diff Seal Set: 8B,8T,LST,XXL,MB Diff-Dichtungs Set: 8B, 8T, LST, XXL, 
MB

8B/8T/LST/ XXL/MB -  
Jeu de joints de différentiel

Set sigillante diff.: 8B,8T,LST,XXL,MB

LOSA3518 Drive Pin Set: 8B/T Mitnehmerstift: 8B/8T 8B/8T - Set de  
diverses goupilles

Set perno trasmissione: 8B/T

LOSA3522 F/R CV Driveshaft Axles (2): 8B,8T F/H CV Antriebsachse (2): 8B/8T 8B/8T - Axes de cardans  
F/R CV(2)

F/R CV Assi trasmissione (2): 8B,8T

LOSA3523 F/R CV Driveshaft Coupling Set: 8B,8T F/H CV Antriebsachse  
Coupling Set: 8B /8T

8B/8T - Coupleurs de cardans F/R CV 
(2) + goupilles (3)

Set accoppiamento trasmissione: 
8B,8T

LOSA3530 Wheel Hexes (Pr) Hard Ano: 8B,8T Radmitnehmer (Pr) gehärtet: 8B/8T 8B/8T - Hexagone de jantes anodisé 
dur (2)

Esagoni (Pr) anodizzati ruote: 8B,8T

LOSA3544 Brake Cam Set: 8B,8T Bremsexenter Set: 8B/8T 8B/8T - Jeu de cames de frein (2) Set cam freno: 8B,8T

LOSA3545 Brake Disc Set: 8B 2.0 Bremsscheiben Set: 8B 2.0 8B 2.0 - Jeu de disques (2) Set disco freno: 8B 2.0

LOSA3546 Brake Pads & Screws: 8B 2.0 Bremsbeläge u. Schrauben: 8B 2.0 8B 2.0 - Plaquettes de frein & écrous Pastiglie e viti freno: 8B 2.0

LOSA3553 Fr/R HD Lightened Outdrive Set (2): 
8B/8T

Antriebsklauenset Leicht (2): 8B, 8T 8B/8T - Noix de cardan  
allégées HD (2)

Fr/R HD Set bicchierino alleggerito 
(2): 8B/8T

LOSA3554 Center HD Lightened Outdrive Set 
(2): 8B/8T

Losi Antriebsklauen für Mitteldiff, 
Leichtbau (2): 8B/8T

Noix de cardans allégées HD (2) Set bicchierino alleggerito centrale HD 
(2): 8B/8T

LOSA3555 Center Diff 50T Spur Gear, LW: 8B/8T Hauptzahnrad 50Z, leicht:  8B/8T 8B/8T - Couronne 50T  
différentiel central

Corona 50T diff centrale, LW: 8B/8T

LOSA3586 FR/R CV Driveshafts (2): 8T 2.0 Antriebswellenset vorne/hinten: 8T 
2.0

8T 2.0 -  Tiges de  
cardans CVD av/arr. (2)

FR/R CV Semiassi (2): 8T 2.0

LOSA4002 Antenna Kit Losi Antennen Kit Tube d’antenne avec fixations Antenna Kit

LOSA4003 Antenna Caps Antennen Kappen Capuchons d’antenne (8) Tappi Antenna

LOSA4406 Steering Bellcrank Plastic& Servo 
Saver: 2.0

Lenkhebel Kunststoff & Servo Saver: 
2.0

8B 2.0 - Palonnier de direction, 
renvois & Sauve servo

Squadrette plastica sterzo e salva 
servo: 2.0

LOSA4408 Steering Post Set: 8B,8T Lenkhebelhalter: 8B,8T 8B/8T - Pivot de direction (2) Set supporti sterzo: 8B,8T

LOSA4413 Front Chassis Brace Set: 8B,8T Chassishalter vorne: 8B,8T 8B/8T - Renforts de châssis avant (2) Set supporto anteriore telaio: 8B,8T

LOSA4414 Rear Chassis Brace Set: 8B,8T Chassishalter hinten: 8B,8T 8B/8T - Renfort de châssis arr. Set supporto posteriore telaio: 8B,8T

LOSA4419 Switch Cover and Foam Pad: 8B,8T Schalterabdeckung & Schaumstoff: 
8B,8T

8B/8T - Habillage d’inter étanche Copertura interr. e gomma piuma: 
8B,8T

LOSA4420 Center Diff Mount & Brace Set: 8B 2.0 Mitteldiffbock/Hauptzahnradschutz 
Set: 8B 2.0

8B 2.0 - Support de diff  
cent. & entretoises

Set supporti e montanti diff centrale: 
8B 2.0

LOSA4422 FR Bumper, Tank, Filter Guard: 8B,8T Losi Stoßfänger, Tankschutz, Filterhal-
ter: 8B, 8T

8B/8T - Pare-choc av, 
réservoir,protection de filtre

Paraurti ant., serbatoio, protezione 
filtro: 8B,8T



63

Part # English Deutsch Français Italiano
LOSA4424 Body Posts & Tank Mounts: 8B, 8T Karosserie Halter und Tank Befesti-

gung: 8B/ 8T
8B/8T - Plots de carrosseries & sup-
port de réservoir

Supporti carrozzeria e montanti 
serbatoio: 8B, 8T

LOSA4433 Body Posts: 8T 2.0 Losi Karosserie Halter: 8T 2.0 8T 2.0 - Plots de carrosserie Supporti carrozzeria: 8T 2.0

LOSA4435 Wing Mount Set: 8B, 8T Losi: Halter Flügel: 8B, 8T 8B/8T - Support d’aileron complet Set montanti alettone: 8B, 8T

LOSA4438 Chassis Guard Set: 8T 2.0 Chassis Seitenschutz: 8T 2.0 8T 2.0 - Protections de châssis Set protezione telaio: 8T 2.0

LOSA4450 Rear Gearbox Set: 8B 2.0 Getriebebox hinten 8B 2.0 8B 2.0 - Carter de  
différentiel arr.

Set riduttore posteriore: 8B 2.0

LOSA4452 Gear Box Shims (20): 8B 2.0 Losi Unterlegscheiben  
Getriebebox (20) B 2.0

8B 2.0 - Rondelles de calage Rasamenti riduttore (20): 8B 2.0

LOSA4453 Chassis Spacer/Cap Set: 8B 2.0 Distanz- und Befestigungsset: 8B 2.0 8B 2.0 -  Diverses entretoises en 
plastique

Set distanziali telaio: 8B 2.0

LOSA4454 R Gearbox Bearing Inserts, Aluminum Lagerschalen hinten,  
Aluminium 8B/8T 2.0

8B/8T 2.0 - Inserts de Roulements de 
diff arr. en aluminium + cales

R Inserti alluminio cuscinetti riduttore

LOSA5421 15mm Shock Caps Bottom (2): 8B,8T Endkappen unten, für 15mm 
Stoßdämpfer: 8B, 8T

8B/8T - Bouchons inférieurs 15mm (2) 15mm Tappi inferiori ammortizzatore 
(2): 8B,8T

LOSA5427 15mm Shock Boot Set: 8T 2.0 R Only 15mm Dämpfer Staubmanschetten:  
8T 2.0 hinten Only

8T 2.0 - Set de chaussettes 
d’amortisseurs diam 15mm

Set piede ammortizzatore 15mm:  
8T 2.0 R solo

LOSA5435 15mm Shock Ends, Cups, Bushing: 
8B 2.0

Kugelendpfanne, Kugel,  
Buchsen und Federteller für 15mm 
Stoßdämpfer: 8B 2.0

8B 2.0 - Chapes et coupelles 
d’amortisseurs 15mm.

Terminali ammortizzatori, tazze,  
boccole 15mm: 8B 2.0

LOSA6044 HD Rod Ends & Balls: 8B, 8T HD Kugel und Kugelpfanne,8B, 8T 8B/8T - Chapes renforcées  
+ rotules (6)

HD Terminali rinvii e sfere: 8B, 8T

LOSA6046 4mm Rod End Set (8): 8B,8T Kugelpfanne: 8B, 8T 8B/8T - Chapes 4mm (8) Set terminali rinvii 4mm (8): 8B,8T

LOSA6047 5mm Rod End Set: 8B, 8T 5mm Kugelpfannen Set: 8B, 8T 8B/8T - Chapes 5mm (8) Set terminali rinvii 5mm: 8B, 8T

LOSA6048 Suspension Balls 8.8mm Flanged: 
8B,8T

Kugelkopf m. Flansch 8.8mm: 8B, 8T 8B/8T - Rotules épaulées 8.8mm (4) Sfere flangiate 8,8mm per  
sospensioni: 8B,8T

LOSA6049 Suspension Balls 8.8mm: 8B, 8T Kugelkopf m. Flansch: 8B, 8T 8B/8T - Rotules 8.8mm (4) Sfere sospensioni 8.8mm: 8B, 8T

LOSA6050 Steering Ball Set 6.8mm: 8B,8T Kugelkopf Lenkung: 8B, 8T 8B/8T - Rotules de direction 6.8mm 
(2 paires)

Set sfere sterzo 6.8mm: 8B,8T

LOSA6109 5mm E-Clips (12) 5mm E-Clips (12) 5mm E-Clips (12) 5mm E-Clips (12)

LOSA6204 4-40 x 1/2 Socket Head Screw 4-40 x 1/2  
Zylinderkopfschrauben

Vis chc 4-40 x 1/2 (10) 4-40 x 1/2 Vite testa brugola

LOSA6206 4-40 x 3/8" SH Screws (10) 4-40 x 3/8 SH Schrauben (10) Vis chc 4-40 x 3/8 (10) 4-40 x 3/8" SH Viti (10)

LOSA6210 4-40 x 3/8 Flat Head Socket 4-40 x 3/8  
Flachkopfschrauben

Vis tête fraisée 4-40 x 3/8 (10) 4-40 x 3/8 Zoccolo testa piatta

LOSA6215 #4 Narrow Washers (10) Unterlegscheibe #4 (10) Rondelles étroites #4 (10) #4 Rondelle strette (10)

LOSA6227 Hardened Set Screws, 4-40 5-40 x 3/8  
Rundkopfschrauben (8)

Vis sans tête 4-40 (10) Set viti indurite, 4-40

LOSA6234 Button Head Screw, 4-40 x 1/4 Rundkopfschrauben/ 
4-40 x 1/4

Vis à tête bombée 4-40x1/4 Viti testa tonda, 4-40 x 1/4

LOSA6240 5-40 x 1/2 Cap Head Screw (8) Losi 5-40 x 1/2  
Zylinderkopfschrauben (8)

Vis chc 5-40 x 1/2 vis (8) 5-40 x 1/2 Viti testa a brugola (8)

LOSA6246 2-56 x 5/8 Cap Head Screw (8) 2-56 x 5/8  
Zylinderkopfschrauben (8)

Vis chc 5-56 x 5/8 vis (8) 2-56 x 5/8 Viti testa a brugola (8)

LOSA6251 5-40 x 3/16" Set Screw (10) 5-40 x 3/16”  
Madenschraube (10)

Vis sans tête 5-40 x 3/16” (10) 5-40 x 3/16" Grani (10)

LOSA6254 2-56 x 1/4" Cap Head Screws (10) 2-56 x 1/4  
Zylinderkopfschrauben (10)

Vis chc 2-56 x 1/4 (10) 2-56 x 1/4" Viti testa a brugola (10)

LOSA6255 2-56 x 1/4" Button Head Screw (10) 2-56 x 1/4  
Rundkopfschrauben (10)

Vis tête bombée 2-56 x 1/4 (10) 2-56 x 1/4" Vite a testa tonda (10)

LOSA6256 4-40 x 1/2 Button Head Screw (6) 4-40 x 1/2  
Rundkopfschrauben (6)

Vis tête bombée  
4-40 x 1/2 (6)

4-40 x 1/2 Vite a testa tonda (6)

LOSA6262 8-32 x 1/2" FH Screws (10) 8-32 x 1/2  
Flachkopfschrauben (10)

Vis à tête fraisée  
8-32 x 1/2 (10)

8-32 x 1/2" Viti FH (10)



64

Part # English Deutsch Français Italiano
LOSA6263 8-32 x 3/4" BH Screws (8) 8-32 x 3/4  

Rundkopfschrauben (8)
Vis tête bombée  
8-32 x 3/4 (8)

8-32 x 3/4" Viti BH (8)

LOSA6264 8-32 x 3/8" FH Screws (8) 8-32 x 3/8  
Flachkopschrauben (8)

Vis à tête fraisée  
8-32 x 3/8 (8)

8-32 x 3/8" Viti FH (8)

LOSA6266 8-32 x 5/8" BH Screws 8-32 x 5/8  
Rundkopfschrauben

Vis tête bombée  
8-32 x 5/8” (8)

8-32 x 5/8" Viti BH 

LOSA6270 5-40 x 3/8" Flat Head Screws (10) 5-40 x 3/8  
Flachkopfschrauben (10)

Vis à tête fraisée  
5-40 x 3/8 (10)

5-40 x 3/8" Viti a testa piatta (10)

LOSA6271 5-40 x 1/2" FH Screws (10) Losi 5-40 x 1/2  
Flachkopfschrauben (10)

Vis à tête fraisée  
5-40 x 1/2 (10)

5-40 x 1/2" Viti a testa piatta (10)

LOSA6272 5-40 x 3/4" FH Screws (10) 5-40 x 3/4  
Flachkopfschrauben (10)

Vis à tête fraisée  
5-40 x 3/4 (10)

5-40 x 3/4" Viti a testa piatta (10)

LOSA6273 5-40 x 7/8" FH Screws (4) 5-40 x 7/8  
Flachkopfschrauben (4)

Vis à tête fraisée  
5-40 x 7/8 (10)

5-40 x 7/8" Viti a testa piatta (4)

LOSA6274 5-40 x 1-7/8" FH Screws (2) 5-40 x 1 7/8  
Flachkopfschrauben (2)

Vis à tête fraisée longues 5-40 x 1 
7/8 (2)

5-40 x 1-7/8" Viti a testa piatta (2)

LOSA6277 5-40 x 3/8" BH Screws (8) 5-40 x 3/8  
Rundkopfschrauben (8)

Vis tête bombée  
5-40 x 3/8 (8)

5-40 x 3/8" Viti a testa tonda (8)

LOSA6278 5-40 x 1/2" BH Screws (8) 5-40 x 1/2  
Rundkopfschrauben (8)

Vis tête bombée  
5-40 x 1/2 (8)

5-40 x 1/2" Viti a testa tonda (8)

LOSA6279 5-40 x 3/4" BH Scrws (8) 5-40 x 3/4  
Rundkopfschrauben (8)

Vis tête bombée  
5-40 x 3/4 (8)

5-40 x 3/4" Viti a testa tonda (8)

LOSA6280 5-40 x 1" BH Screws (4) 5-40 x 1  
Rundkopfschrauben (4)

Vis tête bombée  
5-40 x 1 (4)

5-40 x 1" Viti a testa tonda (4)

LOSA6282 5-40 x 7/8: BH Screws 5-40 x 7/8  
Rundkopfschrauben

Vis tête bombée  
5-40 x 7/8

5-40 x 7/8: Viti a testa tonda

LOSA6284 5-40 x 20mm BHS, Left Hand Thread 
8B

Losi 5-40 x 20mm Rundkopf-
schrauben Linksgewinde (10)

Vis CHC pas inverse  
5-40 x 20mm (10)

5-40 x 20mm Viti a testa tonda, 
filetto sinistro 8B

LOSA6296 8-32 x 1/8 Flat Point Set Screw (8) 8-32 x 1/8 Madenschraube-8 Vis pointeau bout plat  
8-32 x 1/8 (8)

8-32 x 1/8 Grani a punta piatta (8)

LOSA6297 5-40 x 1/8 Flat Point Set Screw (8) 5-40 x 1/8 Madenschraube 8 Vis pointeau bout plat  
5-40 x 1/8 (8)

5-40 x 1/8 Grani a punta piatta (8)

LOSA6298 8-32 x 1/8 Cup Point Set Screw (8) 8-32 x 1/8 Madenschraube (8) Vis pointeau bout cuvette 8-32 x 
1/8 (8)

8-32 x 1/8 Grani a punta tonda (8)

LOSA6299 5-40 x 1/8 Cup Point Set Screw (8) 5-40 x 1/8 Madenschraube (8) Vis pointeau bout cuvette 5-40 x 
1/8 (8)

5-40 x 1/8 Grani a punta tonda (8)

LOSA6302 5-40 Locking Nuts, Steel Stoppmmuter 5-40 Stahl (4) Ecrou Frein acier  
5-40 (4)

5-40 Dadi autobloccanti, acciaio

LOSA6306 4-40 Aluminum Mini-Nuts (10) 4-40 Aluminium Mini- 
Muttern (10)

Mini écrou frein 4-40 (10) 4-40 Mini dadi alluminio (10)

LOSA6311 8-32 Steel Lock Nuts (10) 8-32 Stahl Stopmutter (10) 8-32 acier Nylstop (10) 8-32 Dadi autobloccanti, acciaio (10)

LOSA6350 #4 and 1/8" Hardened Washers Unterlegscheiben #4  
and 1/8 gehärtet

Rondelles #4 et 1/8 #4 and 1/8" Rondelle indurite

LOSA6351 #8 Countersink Washers (8) Unterlegscheibe #8  
mit Bund (8)

Rondelles cuvettes #8 (8) #8 Rondelle svasate (8)

LOSA6356 Shim Set, Metric 5mm/6mm Unterlegescheiben  
5mm/6mm

Set de cales 5/6mm Set rasamento metrico 5mm/6mm

LOSA6537 Turnbuckles 3mm x 45mm w/Ends: 8T Gewindestift m E. 3mm x 45mm: 8T Biellettes 3mm x 45mm  
avec rotules

Tenditori, 3mm x 45mm c/terminali: 
8T

LOSA6545 Turnbuckles, 5 x 115mm w/Ends Gewindestift L/R,  
5 x 115mm m E.

Biellettes 5mm x 115mm  
avec rotules

Tenditori, 5 x 115mm c/terminali

LOSA6546 Turnbuckles, 5 x 107mm w/Ends Gewindestift L/R,  
5 x 107mm m. E

Biellettes 5mm x 107mm avec rotules Tenditori, 5 x 107mm c/terminali

LOSA6547 Turnbuckles, 4mm x 114mm w/Ends Gewindestift L/R  
4mm x 114mm m. E.

Biellettes 4mm x 114mm avec rotules Tenditori, 4mm x 114mm c/terminali

LOSA6945 8x14x4 Rubber Sealed BB (4) 8 x 14 x 4 Kugellager gekapselt (4) Roulements étanches  
8 x 14 x 4 (4)

8x14x4 Cuscinetti sigillati (4)

LOSA6946 6x10x3 Rubber Sealed BB (4) 6 x 10 x 3 Kugellager gekapselt (4) Roulements étanches  
6 x 10 x 3 (4)

6x10x3 Cuscinetti sigillati (4)

LOSA6947 5x11x4 Rubber Sealed BB (4) 5 x 11 x 4 Kugellager gekapselt (4) Roulements étanches  
5 x 11 x 4 (4)

5x11x4 Cuscinetti sigillati (4)



65

Part # English Deutsch Français Italiano
LOSA6948 8x14x4 Flanged Rubber Seal BB (4) 8 x 14 x 4 Kugellager (4) Roulements étanches  

8 x 14 x 4 (4)
8x14x4 Cuscinetti sigillati flangiati (4)

LOSA6949 Clutch Bearing Set: 8B,8T Kupplungslager Set: 8B, 8T 8B/8T - Roulements de cloche (2) Set cuscinetto frizione: 8B,8T

LOSA6953 1/2 x 3/4 Rubber Sealed BB 1/2 x 3/4  Kugellager gekapselt Roulements étanches  
1/2 x 3/4 (2)

1/2 x 3/4 Cuscinetti sigillati

LOSA9103 Clutch Nut & Hardware, 4 Shoe: 8B,8T Befestigungsset für Kupplung, 4 
Backen: 8B. 8T

8B/8T - Ecrou de cloche & viss., 4 
masselottes

Dadi frizione e viteria, 4 pattini: 8B,8T

LOSA9105 Flywheel & Collet, Alum: 8B 2.0 Schwungscheibe Set, 
 Aluminium: 8B 2.0

8B 2.0 - Volant d’embrayage & Cone, 
alu

Volano e pinza, alluminio: 8B 2.0

LOSA9106 Clutch Pins & Hardware: 8B 2.0 Kupplungsstiftsatz inkl. Zubehör: 
8B 2.0

8B 2.0 - Masselottes d’embrayage 
allégées en aluminium

Perni frizione e viteria: 8B 2.0

LOSA9107 Clutch Shoes (2) Composite: 8B Kupplungsbacken (2)  
Kohlefaser: 8B, 8T

8B/8T - Paire de masselottes com-
posite

Pattini frizione (2) composito: 8B

LOSA9108 Clutch Shoes, Lightened Alum (2): 
8B,8T

Kupplungsbacken/Aluminium (2): 
8B, 8T

8B/8T - Paire de masselottes allégées 
en alu

Pattini frizione, alleggeriti allum. (2): 
8B,8T

LOSA9112 Clutch Springs, Black (4): 8B,8T Kupplungsfeder weich, Schwarz (4): 
8B, 8T

8B/8T - Ressorts d’embrayage, noirs 
(4)

Molle frizione, nere (4): 8B,8T

LOSA9113 Clutch Springs, Green (4): 8B, 8T Kupplungsfeder mittel,  
Grün (4): 8B, 8T

8B/8T - Ressorts d’embrayage, verts 
(4)

Molle frizione, verdi (4): 8B, 8T

LOSA9114 Clutch Springs, Gold (4): 8B,8T Kupplungsfeder hart,  
Gold (4): 8B /8T

8B/8T - Ressorts d  
embrayage, dorés (4)

Molle frizione, oro (4): 8B,8T

LOSA9115 Clutch Springs, Silver (4): 8B,8T Kupplungsfeder superhart, Silber (4): 
B, 8T

8B/8T - Ressorts d’embrayage, argent 
(4)

Molle frizione, argento (4): 8B,8T

LOSA9125 High Endurance Clutch Bell, 12T: 2.0 High Endurance  
Kupplungsglocke 12: 2.0

8T 2.0 - Cloche d’embrayage ren-
forcée, 12T

Campana frizione lunga durata, 12T: 
2.0

LOSA9150 Air Filter Set: 8B,8T Luftfilter Set: 8B, 8T 8B/8T - Filtre à air complet Set filtro aria: 8B,8T

LOSA9151 Air Filter Foams, Pre-Oiled: 8B,8T Losi 8B/8T:  
Luftfiltereinsatz vorgeölt

8B/8T - Mousses de filtre à air Spugne filtro aria, pre-oliate: 8B,8T

LOSA9154 Engine Mount Set: 8B, 8T Motorhalter Set: 8B, 8T 8B/8T - Jeu de support moteur Set supporto motore: 8B, 8T

LOSA9158 Fuel Tank: 8T 2.0 Tank: 8T 2.0 8T 2.0 - Réservoir Serbatoio carburante: 8T 2.0

LOSA9165 Tuned Pipe Mount & Hardware: 8B,8T Halter Tuningschalldämpfer  
m Zbh.: 8B, 8T

8B/8T - Fixation  
de résonateur

Supporto risonanza e viteria: 8B,8T

LOSA9168 Throttle/Brake Link Set: 8B 2.0 Brems u. Gasgestänge Set: 8B 2.0 8B 2.0 - Tringlerie gaz/frein Set collegamenti motore/freno: 8B 2.0

LOSA9315 Fuel Tubing (24") Kraftstoffschlauch (24) Durite silicone Tubetto carburante (24")

LOSA9316 Fuel Line Clips (4) Losi Kraftstoffschlauch  
Clips (4)

Clips de durite (4) Clips tubetti carburante (4)

LOSA99040 Metal Sx Arm Inserts, 23S Spline, 
AIR (2)

Metall Servohorneinsatz/23S Spline/
Airtronics (2)

Insert 23s Aitronics en métal pour 
bras de servo (2)

Inserti metallo bracci servi, 23S 
scanalature, AIR (2)

LOSA99041 Metal Sx Arm Inserts, 23 Spline, JR (2) Metall Servohorneinsatz/ 
23 Spline/JR (2)

Insert 23s JR en métal pour bras de 
servo (2)

Inserti metallo bracci servi, 23 
scanalature, JR (2)

LOSA99042 Metal Sx Arm Inserts, 24 Spline, HRC 
(2)

Metall Servohorneinsatz/ 
24 Spline/Hitec (2)

Insert 24s Hitec en métal pour bras 
de servo (2)

Inserti metallo bracci servi, 24 
scanalature, HRC (2)

LOSA99043 Metal Sx Arm Inserts, 25 Spline, FUT 
(2)

Metall Servohorneinsatz/ 
25 Spline/Futaba (2)

Insert 25s Futaba en métal pour bras 
de servo (2)

Inserti metallo bracci servi, 25 
scanalature, FUT (2)

LOSB5007 Fuel Tank Lid Pull: 8T 2.0 RTR Losi Tankaufzieher: 8T 2.0 RTR 8T 2.0 - Ouverture rapide  
de réservoir

Coperchio a molla per serbatoio: 8T 
2.0 RTR

TLR240001 Wing, Black 8IGHT Buggy 3.0 Spoiler Schwarz: 8ight 3.0 8B 3.0 - Aileron noir Alettone nero 8IGHT Buggy 3.0

TLR241005 Front Bumper: 8E 3.0 Stoßfänger vorne: 8E 3.0 8E 3.0 - Pare-choc avant Paraurti anteriore: 8E 3.0

TLR241009 Chassis: 8ight-T 3.0/2.0 Chassis: TLR: 8T 3.0/2.0 8T 2.0/3.0 - Châssis Telaio: 8ight-T 3.0/2.0

TLR242000 Front Gear Box Set: 8B 3.0 Getriebekasten Vorne: TLR 8ight 3.0 8B 3.0 - Boitier  
de transmission avant

Set riduttore anteriore: 8B 3.0

TLR242003 Coupler Outdrive: 8B 3.0 Kupplungsstück für  
Antriebsklaue (2): 8ight 3.0

8B 3.0 - Noix d’accouplement  
de cardan (2)

Accoppiatore bicchierino: 8B 3.0



66

Part # English Deutsch Français Italiano
TLR242005 Brake Caliper Spring (4): 8B 3.0 Druckfeder für Bremsplatten (4): 

8ight 3.0
8B 3.0 - Ressorts de mâchoires de 
freins (4)

Molla pinza freno (4): 8B 3.0

TLR242010 Center Dog Bone Set Fr&Rr: 8T 3.0 Antriebsknochenset  v/h: 8T 3.0 8T 3.0 - Cardan central  
av et arr

Set snodo centrale ant/post: 8T 3.0

TLR242011 Fr Ring & Pinion Gears: 8T 3.0 Kegelrad vorne u. Ritzelset: 8T 3.0 8T 3.0 - Couronne et pignon de diff 
av

Anello ant. e pignoni: 8T 3.0

TLR242012 Rr Ring & Pinion Gears: 8T 3.0 Kegelrad hinten u. Ritzelset: 8T 3.0 8T 3.0 - Couronne et pignon de diff 
arr

Anello post. e pignoni: 8T 3.0

TLR243000 Shock Stand-off Set (2): 8B 3.0 Stehbolzen für Dämpferbefestigung 
(2): 8ight 3.0

8B 3.0 - Entretoises d´amortisseurs (2) Set stand-off ammortizzatore (2): 
8B 3.0

TLR243001 16mm Shock Cap (2): 8B 3.0 16mm Dämpferkappe (2): 8B 3.0 8B 3.0 - Bouchons d´amortisseurs (2) 16mm cappuccio ammort. (2): 8B 3.0

TLR243003 16mm Shock Body Set, RR (2): 8B 3.0 16mm Dämpfergehäuse Hinten (2): 
8B 3.0

8B 3.0 - Corps  
d´amortisseurs arrière (2)

16mm Set corpo ammort., RR (2): 
8B 3.0

TLR243004 16mm Shock Bladders (4): 8B 3.0 16mm Dämpfermembrane (4): 8/B 3.0 8B 3.0 - Membranes d´amortisseurs 
(4)

16mm membrane ammort. (4): 8B 3.0

TLR243005 16mm Shock Nut & O-Ring: 8B 3.0 Dämpfermutter und  
Dichtringe: 8B 3.0

8B 3.0 - Bagues d’amortisseurs et 
joints toriques (4)

16mm dado ammort. e o-ring: 8B 3.0

TLR243006 16mm Shock Nut O-Rings (4): 8B 3.0 Dichtring für  
Dämpfermutter (4): 8B 3.0

8B 3.0 - Ecrou et joints toriques (4) 16mm dado ammort. e o-ring (4): 
8B 3.0

TLR243008 16mm Shock Shaft, TiCn, RR: 8B 3.0 Kolbenstange hinten 4mm x 59.5mm 
TiCn: 89B 3.0

8B 3.0 - Tige d´amortisseur arrière 
Ti-Cn 4 x 59,5mm (1)

16mm albero ammort., TiCn, RR: 
8B 3.0

TLR243009 Shock Cup (4): 8ight Buggy 3.0 Kugelpfanne für Dämpfer: 3.0 8B 3.0 - Coupelle d´amortisseurs (4) Coppa ammort. (4): 8ight Buggy 3.0

TLR243013 16mm Shock Guide & Bushing: 8B 
3.0

Dämpferschutz und Hülsen (8): 8B 3.0 8B 3.0 - Palier et guide d´amortisseur 
(4)

16mm guida ammort. e boccole: 
8B 3.0

TLR243014 16mm Shock Piston Washer (8): 8B 
3.0

U-Scheibe für Kolbenplatte (8): 8B 3.0 8B 3.0 - Rondelle de piston 
d´amortisseur

16mm rondella pistone ammort. (8): 
8B 3.0

TLR243023 Machined Piston 16mm, 1.4, 1.5: 
8E 3.0

16mm Kolbenplatte 1.4/1.5 8B 3.0 - Piston d’amortisseur usiné 
1.4/1.5mm, diam 16mm (2)

Pistone fresato 16mm, 1.4, 1.5: 8E 
3.0

TLR243024 X-Ring, 8, Lower Cap Seals, 4: All 8 X Ringe (8), Dichtung Stoßdämpfer-
endkappe  
unten (4) alle 8IGHT

Joint en X et de bouchon inférieur 
d’amortisseurs (4)

X-Ring, 8, Guarnizione tappo infe-
riore, 4: All 8

TLR243025 16mm Shock Body Set, RR (2): 8T 3.0 Stoßdämpfergehäuse  
hinten 16mm (2): 8T 3.0

8T 3.0 - Corps d´amortisseurs arrière 
(2)

16mm set corpo ammort., RR (2): 
8T 3.0

TLR243026 16mm Shock Shaft, TiCn, RR: 8T 3.0 Stoßdämpferkolben 4mm x 76, Ti-Cn 
hinten: 8T 3.0

8T 3.0 - Tige d´amortisseur arrière 
Ti-Cn (1)

16mm albero ammort., Ti-Cn, RR: 
8T 3.0

TLR243027 16mm Fr Shock Spring Set 3pr: 8T 3.0 16mm Stoßdämpferfederset  vorne 
(3Pr): 8T 3.0

8T 3.0 - Ressort d’amortisseurs avant 
16mm, 3 paires

16mm set molla ammort. ant. 3pr: 
8T 3.0

TLR243028 16mm Rr Shock Spring Set 3pr: 8T 3.0 16mm Stoßdämpferfederset  hinten 
(3Pr): 8T 3.0

8T 3.0 - Ressort d’amortisseurs arrière  
16mm, 3 paires

16mm set molla ammort. post. 3pr: 
8T 3.0

TLR244001 Front Suspension Arm Bushings (4): 
8B 3.0

Buchsen für Querlenker  
Vorne (4): 8B 3.0

8B 3.0 - Paliers de triangles avant (4) Boccole bracci sosp. anter. (4): 8B 3.0

TLR244003 Front Spindle Set: 8B 3.0 Lenkhebel: 8B 3.0 8B 3.0 - Jeu de fusées avant (2) Set fusi anter.: 8B 3.0

TLR244005 Steering Rack Set, BB, Short/Long: 3.0 Lenksatz vorne kurz/lang 3:0 8B 3.0 - Barres d’Ackerman, courte/
longue avec roulements

Set cremagliera sterzo, BB, corto/
lungo: 3.0

TLR244007 Hinge Pins, 4x21mm, TiCn (2):8B 3.0 Hinge Pins 4 x 21mm Ti-Cn (2): 8B 
3.0

8B 3.0 - Axes de fusées  
en titane 4x21mm (2)

Perni cerniere, 4x21mm, TiCn (2):8B 
3.0

TLR244010 Wing Spacer Set, .250 .500: 8B 3.0 Distanzhülsen für Flügel .250/.500: 
8B 3.0

8B 3.0 - Entretoises d´aileron, .250 
et .500

Set distanziale alettone, .250 .500: 
8B 3.0

TLR244011 Hinge Pin, 4x66mm, TiCn (2): 8B 3.0 Hinge Pins 4 x 66mm  
Ti-Cn (2): 8B 3.0

8B 3.0 - Axes de suspension en Ti-Cn 
4x66mm (2)

Perni cerniere, 4 x 66mm, Ti-Cn (2): 
8B 3.0

TLR244012 Outer Hinge Pins, 3.5, TiCn (2): 8B 3.0 Hinge Pins aussen 3,5mm (2): 8B 3.0 8B 3.0 - Axes de suspension extéri-
eurs, 3.5mm (2)

Perni cerniera esterna, 3.5, TiCn (2): 
8B 3.0

TLR244016 Front Spindle Carrier, 15 Deg: 8T 3.0 TLR 8T 3.0 Lenkhebelträger 15°: 
8T 3:0

8T3.0 - Etrier porte fusée 15° Guida fuso anter., 15 Deg: 8T 3.0

TLR244017 Front Suspension Arm Set: 8T 3.0/2.0 Querlenkersatz vorne:  
8T 3.0/2.0

8T 2.0/3.0 - Triangles de suspension 
avant

Set bracci sosp. anter.: 8T 3.0/2.0

TLR244018 Rear Suspension Arm Set: 8T 3.0/2.0  Querlenkersatz hinten:  
8T 3.0

8T 2.0/3.0 - Triangles de suspension 
arrière

Set bracci sosp. poster.: 8T 3.0/2.0



67

Part # English Deutsch Français Italiano
TLR244019 Front Shock Tower, Alum: 8T 3.0 Dämpferbrücke vorne  

Aluminium: 8T 3.0
8T 3.0 - Support d’amortisseurs avant 
en aluminium

Torre ammort. anter., allum.: 8T 3.0

TLR244020 Rear Shock Tower, Alum: 8T 3.0 Dämpferbrücke hinten Aluminium: 
8T 3.0

8T 3.0 - Support d’amortisseurs ar-
rière en aluminium

Torre ammort. poster., allum.: 8T 3.0

TLR244021 Servo Saver Top, Aluminum: All 
8IGHT/T

Servo Saver Aluminium:  
alle 8IGHT/T

8B/8T - Bras de sauve-servo en 
aluminium

Parte sup. salva servo, allum.: All 
8IGHT/T

TLR245000 Droop Screw (4): 8B 3.0 Ausfederungsbegrenzer (4): 8B 3.0 8B 3.0 - Butée (4) Vite abbassamento (4): 8B 3.0

TLR249002 8IGHT-T 3.0 Logo Sticker Sheet Logo Dekorbogen: 8B 3.0 8T 3.0 - Planche de décoration 8IGHT-T 3.0 Foglio adesivi

TLR3538 Covered 17mm Wheel Nuts, Alum: 
8B/8T

Radmutter geschlossen 17mm: 8B/8T 8B/8T 2.0 -Ecrou de roue fermé 17mm 
en aluminium (4)

Dadi ruote 17mm ricoperti, allum.: 
8B/8T

TLR4401 Radio Tray, Gen III: 8B/T Radioplatte Gen III: 8B/T 8B/8T - Platine radio Gen III Supporto radio, Gen III: 8B/T

TLR4406 Throttle Tri-Horn Radio Tray: 8B/T T Tri Servohorn für  
Radioplatte Gen III: 8B/T

8B/T - Palonnier triple gaz-frein Supporto radio motore tri-horn: 8B/T

TLR5281 Silicone Diff Fluid, 7000CS Silikonöl 7000 CS Graisse silicone pour  
différentiel, 7000CS

Fluido silicone diff., 7000CS

TLR5282 Silicone Diff Fluid, 10,000CS Silikonöl 10000 CS Graisse silicone pour  
différentiel, 10000CS

Fluido silicone diff., 10,000CS

TLR6028 Ball Stud, Short Neck, 5mm (2) Kugelkopf mit Gewinde kurzen Hals, 
5mm (2)

Rotule courte épaulée,  
5mm (2)

Prigioniero sfera, corto, 5mm (2)

TLR6932 5 x 10 x 4mm HD Bearings (2) Kugellager 5 x 10 x 4mm (2) Roulements renforcés  
5 x 10 x 4mm

5 x 10 x 4mm HD Cuscinetti (2)

TLR74008 Silicone Oil, 35wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 35wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 35wt, 
60 ml

Olio silicone, 35wt, 2oz

TLR74010 Silicone Oil, 40wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 40wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 40wt, 
60 ml

Olio silicone, 40wt, 2oz

TLR76004 TLR LOK, Threadlock, Blue TLR Schraubensicherungslack Blau Frein filet bleu TLR-Lok TLR LOK, frenafiletti, blu

TLR77000 High-Pressure Black Grease, 8cc High-Pressure Fett Schwarz/8cc Graisse noire haute pression 8cc Grasso nero, alta pressione, 8cc

TLR8202 Body Clips, Black (12): 22 TLR Karosserieklammern Schwarz 
(12): 22

Clips de carrosserie noir (12) Clips carrozzeria, nere (12): 22



68

Optional Parts / Diverse Teile /  
Pieces Optionnelles / PEZZI Opzionali

Part # English Deutsch Français Italiano
DYN1419 7.4V 2000mAh 2S 5C Li-Po Receiver 

Pack: 1/8
Empfänger Li-Po Akku 7.4V 2S 
2000mAh 1/8

Batterie RX Li-Po 2S 2000mA 5C Batteria per ricevitore 7.4V 2000mAh 
2S 5C Li-Po: 1/8

DYN2003 Fast Fill Fuel Bottle, 500cc Tankflasche 500ccm Pipette de remplissage rapide, 500cc Bottiglia riempimento rapido, 500cc

DYN2517 Body Scissors: Curved/Straight Dynamite Lexanschere  
halb gebogen

Ciseaux à lexan : courbé/droit Forbici per carrozzeria: curve/diritte

DYN2950 Multi Hex Wrench Set Multi-Norm  
Inbusschlüssel Set

Set de tournevis BTR Set chiave multipla esagonale

DYN3050 Machined Nut Driver Set  
(4 pc) US

Steckschlüsselset 4 Stück Zoll Set de Tournevis usinés p/écrous 6 
pans US (4 pc)

Set chiave dadi fresata  
(4 pc) US

DYN3070 Machined Hex Driver Set (4) US Alu Inbusschlüssel US 4 Stück Set de Tournevis usinés Hexag  (4) US Set chiave esagonale fresata

DYN3097 Suspension Arm Reamer 4mm Reibaale für Querlenker 4mm Alésoir de triangle  
de suspension 4mm

Alesatore bracci sospensione 4mm

LOSA1732 Rear Hub Carriers, Aluminum: 8B, 
8T 2.0

Radträger hinten Aluminium: 8B/ 
8T 2.0

8B/8T 2.0 - Fusées arrières  
en aluminium

Guide fusi poster., allum.: 8B, 8T 2.0

LOSA1751 Sway Bar Set: 8B 2.0 Stabilisator Set: 8B 2.0 8B 2.0 - Set de barre  
anti-roulis

Set barra oscillante: 8B 2.0

LOSA3556 Center Diff 48T Spur Gear, Light-
weight: 8B/8T

Hauptzahnrad 48Z,  
Leichtbau: 8B/8T

8B/8T -Couronne allégée 48T pour 
différentiel central

Ingranaggio 48T diff centrale,  
alleggerito: 8B/8T

LOSA4440 Front Top Brace, Aluminum: 8B,8T Chassishalter vorne Alu.: 8B, 8T 8B/8T - Renfort de châssis supérieur 
avant en aluminium

Supporto superiore anteriore, allum.: 
8B,8T

LOSA4444 Split Center Diff Mount, Aluminum: 
8B/8T 2.0

teilbarer Diffblock,   
Alu: 8B/8T 2.0

8B/8T 2.0 - Support de différentiel 
central en aluminium

Supporto diff centrale, allum.: 8B/8T 
2.0

LOSA6140 8IGHT Screw/Nut Assortment Box 8IGHT Schrauben und Muttern im 
Sortimentskasten

8B - Boite d’assortiment  
de vis et d’écrous

8IGHT Scatola assortimento viti/dadi

LOSA6929 8IGHT/T Bearing Box with Bearings 8IGHT/T Kugellagersatz  
im Sortimentskasten

8B/8T - Boite à roulements avec 
roulements

8IGHT/T Scatola cuscinetti con 
cuscinetti

LOSA9100 8IGHT/T Clutch Rebuild/Service Box Losi 8IGHT/T: Servicebox  
für Kupplung

8B/8T - Boite pour réparation et 
entretien de l’embrayage

8IGHT/T Frizione rigenerata / scatola 
servizio

LOSA9102 Flywheel & Collet, Steel, 4 Shoe: 
8B, 8T

Losi 8B, 8T: Schwungscheibe Set, 
Stahl

8B/8T - Volant pour 4 masselottes 
avec adaptateur

Volano e pinza, acciaio, 4 pattini: 
8B, 8T

LOSA9109 Long-Wear Aluminum Clutch Shoes 
(4): 8B, 8T

Alu Langzeit Kupplungsschuhe (4): 
8B, 8T

8B/T - Mâchoires d’embrayage 
longues en aluminium (4)

Pattini frizione alluminio, lunga durata 
(4): 8B, 8T

LOSA9126 High Endurance Clutch Bell, 13T: 2.0 2.0: High-Endurance  
Kupplungsglocke, 13T: 2.0

8B 2.0 - Cloche d'embrayage ren-
forcée 13T

Campana frizione lunga durata, 13T: 
2.0

LOSA9127 High Endurance Clutch Bell, 14T: 2.0 Kupplungsglocke  
gehärtet, 14T: 2.0

8B 2.0 - Cloche d’embrayage ren-
forcée 14T

Campana frizione lunga durata, 14T: 
2.0

LOSA9155 Quick Change Engine Mount Set: 
8B, 8T

Schnellwechselmotorhalter Set: 8B, 8T 8B/8T - Support moteur à démontage 
rapide complet

Set supporto motore per sostituzione 
rapida: 8B, 8T

LOSA9156 Quick Change Engine Mount Only: 
8B, 8T

Schnellwechselmotorhalter Set: nur 
8B, 8T

8B/8T - Cales de support moteur à 
démontage rapide (2)

Solo supporto motore per sostituzione 
rapida: 8B, 8T

LOSA9314 Ultra Fuel Tubing, 5' Losi Kraftstoffschlauch, 5’ Durite haute qualité Tubetto carburante ultra, 5'

LOSA99030 Servo Arm, Aluminum: JR Servo Arm/Aluminium: JR Bras de servo en aluminium JR Bracci servo, alluminio: JR

LOSA99031 Servo Arm, Aluminum: KO/Air Servo Arm/Aluminium:  
KO/AIR

Bras de servo en aluminium KO/
Airtronics

Bracci servo, alluminio: KO/Air

LOSA99032 Servo Arm, Aluminum: FUT Servo Arm/Aluminium: FUT Bras de servo en aluminium Futaba Bracci servo, alluminio: FUT

LOSA99033 Servo Arm, Aluminum: Hitec Losi Servo Arm/Aluminium: Hitec Bras de servo en aluminium Hitec Bracci servo, alluminio: Hitec

LOSA99070 Speed-Shot Fuel Gun Losi Speed Shot Tankpistole Pistolet de remplissage rapide Pistola riempimento rapido

LOSA99166 Losi Exhaust Spring Tool Krümmerfeder Werkzeug Outil Losi pour ressort de résonateur Attrezzo molla scarico Losi

LOSA99167 Losi Tuning Screwdriver Schraubendreher Tournevis de réglage Losi Cacciavite Losi per taratura



69

Part # English Deutsch Français Italiano
LOSA99172 Camber Gauge Sturzlehre Jauge de carrossage Misuratore camber

LOSA99173 Ride Height Gauge Höhenmesser Cale de garde au sol Misuratore altezza da terra

LOSA99174 Car Stand: 8IGHT/T Fahrzeugständer: 8IGHT/T 8B/8T - Support de stand Supporto auto: 8IGHT/T

LOSA99176 Precision Tire Balancer with Balancing 
Clay

Präzisionsreifenwuchtgerät Equilibreur de roue de précision avec 
pâte d’équilibrage

Bilanciatore di precisione per gomme 
con materiale per bilanciamento

LOSB4604 17mm Wheel Wrench Anodized Alum: 
LST2, Mug, 8B, 8T

LST2/MUG/8B/8T: 17mm Radschlüs-
sel Alu

LST2/8B/8T - Clé de roue 17mm en 
aluminium anodisé

17mm Chiave ruote allum.  
anodizzato: LST2, Mug, 8B, 8T

LOSB5012 Fuel Tank Lid Pull, Fluorescent Yellow: 
8T 2.0

Tankaufzieher/Fluor Gelb: 8T 2.0 8T 2.0 - Ouverture rapide de réservoir 
jaune

Serbatoio con tappo a molla,  
giallo fluorescente: 8T 2.0

LOSF0330 Miscela da gara Miscela da gara Miscela da gara Miscela da gara 30% (4) HAZ

LOSF0430 Nitrotane Race 30%, Quart Nitrotane Race 30%, Quart Nitrotane Race 30%, Quart Nitrotane Race 30%, Quart

TLR240002 Wing, White 8IGHT 3.0 TLR 8ight 3.0 Spoiler Weiß 8B 3.0 - Aileron blanc Alettone bianco 8IGHT 3.0

TLR242004 Wheel Hexes, +1mm Wider (4): 8IGHT 
Buggy 3.0

Radmitnehmer 1mm verbreitert (4): 
8IGHT Buggy 3.0

8B 3.0 - Hexagones +1mm (4) Esagoni ruote 1mm più larghi (4): 
8IGHT Buggy 3.0

TLR243030 16mm Shock Pistons Tapered 1.4/1.5: 
8T/E 3.0

16mm 1,4/1,5mm Stoßdämpferkol-
benset: 1.4/1.5: 8T/E 3.0

8T/E 3.0 - Pistons coniques 
1.4/1.5mm

16mm pistoni ammort. conici 1.4/1.5: 
8T/E 3.0

TLR3501 Differential Shaft Set, Aluminum (6): 
8B, 8T 2.0

Diff Achskreuz, Aluminium: TLR 8B, 
8T 2.0

8B/8T 2.0 - Jeu de goupilles de 
cardan en aluminium (6)

Set albero differenziale, alluminio (6): 
8B, 8T 2.0

TLR3538BL Covered 17mm Wheel Nuts, Alum, 
Black: 8/T 2.0

Radmutter geschlossen 17mm 
Schwarz: 8B/8T 2.0

8B/8T 2.0 - Ecrou de roue fermé 
17mm en aluminium anodisé noir (4)

Dadi ruote 17mm rivestiti, allum. neri: 
8/T 2.0

TLR5277 Silicone Diff Fluid, 1000CS Silikonöl 1000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
1000CS

Fluido silicone diff, 1000CS

TLR5278 Silicone Diff Fluid, 2000CS Silikonöl 2000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
2000CS

Fluido silicone diff, 2000CS

TLR5279 Silicone Diff Fluid, 3000CS Silikonöl 3000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
3000CS

Fluido silicone diff, 3000CS

TLR5280 Silicone Diff Fluid, 5000cs Silikonöl 5000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
5000CS

Fluido silicone diff, 5000cs

TLR5283 Silicone Diff Fluid, 15,000cs Silikonöl 15000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
15000CS

Fluido silicone diff, 15,000cs

TLR5284 Silicone Diff Fluid, 20,000CS Silikonöl 20000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
20000CS

Fluido silicone diff, 20,000CS

TLR5285 Silicone Diff Fluid, 30,000CS Silikonöl 30000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
30000CS

Fluido silicone diff, 30,000CS

TLR5286 Silicone Diff Fluid, 50,000CS Silikonöl 50000 CS Graisse silicone pour différentiel, 
50000CS

Fluido silicone diff, 50,000CS

TLR6019 Ballstud/Hub Spacer Set, Alum: 22 Distanzringe für Kugelkopf Aluminum: 
22

22 - Set d’entretoises de rotules Set distanziale perno sferico/mozzo, 
allum.: 22

TLR70000 Twist Lock Glow Igniter TLR Glühkerzenstecker Soquet à bougie à verrouillage par 
rotation

Accendi candela con aggancio

TLR70001 Twist Lock Glow Igniter and Charger 
Combo

TLR Glühkerzenstecker  
mit Ladestecker

Soquet à bougie à verrouillage par 
rotation avec chargeur

Accendi candela con aggancio, con 
caricatore

TLR74000 Silicone Oil, 15wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 15wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 15wt, 
60 ml

Olio silicone, 15wt, 2oz

TLR74001 Silicone Oil, 17.5wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 17.5 wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 17.5wt, 
60 ml

Olio silicone, 17.5wt, 2oz

TLR74002 Silicone Oil, 20wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 20 wt, 2 oz Huile silicone d’amortisseur, 20wt, 
60 ml

Olio silicone, 20wt, 2oz

TLR74003 Silicone Oil, 22.5wt, 2oz TLR Silikon Dämpferöl, 22.5wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 22.5wt, 
60 ml

Olio silicone, 22.5wt, 2oz

TLR74004 Silicone Oil, 25wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 25wt, 2 oz Huile silicone d’amortisseur, 25wt, 
60 ml

Olio silicone, 25wt, 2oz

TLR74005 Silicone Oil, 27.5wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 27.5wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 27.5wt, 
60 ml

Olio silicone, 27.5wt, 2oz

TLR74006 Silicone Oil, 30wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 30wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 30wt, 
60 ml

Olio silicone, 30wt, 2oz



70

Part # English Deutsch Français Italiano
TLR74007 Silicone Oil, 32.5wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 32.5 wt, 2 oz Huile silicone d’amortisseur, 32.5wt, 

60 ml
Olio silicone, 32.5wt, 2oz

TLR74008 Silicone Oil, 35wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 35wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 35wt, 
60 ml

Olio silicone, 35wt, 2oz

TLR74009 Silicone Oil, 37.5wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 37.5wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 37.5wt, 
60 ml

Olio silicone, 37.5wt, 2oz

TLR74010 Silicone Oil, 40wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 40wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 40wt, 
60 ml

Olio silicone, 40wt, 2oz

TLR74011 Silicone Oil, 42.5wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 42.5wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 42.5wt, 
60 ml

Olio silicone, 42.5wt, 2oz

TLR74012 Silicone Oil, 45wt, 2oz Silikon Dämpferöl, 45wt, 2oz Huile silicone d’amortisseur, 45wt, 
60 ml

Olio silicone, 45wt, 2oz

TLR74019 Shock Oil 6Pk, 17.5, 22.5, 27.5, 32.5, 
37.5, 42.5 2oz

Stoßdämpferöl 6Pk, 17.5, 22.5, 27.5, 
32.5, 37.5, 42.5 2oz

Assortiment huile silicone 
d’amortisseur en 60 ml, 17.5, 22.5, 
27.5, 32.5, 37.5, 42.5

Olio ammortizzatore 6Pk, 17.5, 22.5, 
27.5, 32.5, 37.5, 42.5 2oz

TLR74020 Shock Oil 6Pk, 20, 25, 30, 35, 40, 
45, 2oz

Stoßdämpferöl 6Pk, 20, 25, 30, 35, 
40, 45, 2oz

Assortiment huile silicone 
d’amortisseur en 60 ml, 20, 25, 30, 
35, 40, 45

Olio ammortizzatore 6Pk, 20, 25, 30, 
35, 40, 45, 2oz

TLR76000 Tire Glue, Standard Reifenkleber Standard Colle à pneus standard Colla gomme, standard

TLR76001 Tire Glue, Thin Reifenkleber Dünn Colle à pneus fine Colla gomme, fluida

TLR76002 Off-Road Tire Gluing Kit Offroad Reifenklebeset Kit de collage de pneus TT Kit incollaggio gomme fuoristrada

TLR76004 TLR Lok, Threadlock, Blue Schraubensicherungslack Blau Frein filet bleu TLR-Lok TLR Lok, frenafiletti, blu

TLR77000 High-Pressure Black Grease, 8cc High-Pressure Fett Schwarz/8cc Graisse haute pression noire, 8cc Grasso alta pressione nero, 8cc

TLR77002 Shock O-Ring Grease, 8cc Fett 8cc O-Ring Graisse pour joints toriques, 8cc Grasso o-ring ammort., 8cc

TLR8300 TLR Sticker Sheet Dekorbogen Planche de décoration TLR Foglio adesivi TLR

TLR9101 Prebuilt Clutch, 4 Shoe, HA Alum: 
8B, 8T

Ersatzkupplung 4 Backen gehärtetes 
Aluminium: 8B, 8T

8B/8T - Embrayage pré-monté, 4 mas-
selottes aluminium

Frizione premontata, 4 pattini, HA 
Alum: 8B, 8T

TLR9102 Prebuilt Clutch, 4 Shoe, Steel: 8B, 8T Ersatzkupplung 4 Backen Stahl: TLR 
8B, 8T:

8B/8T - Embrayage pré-monté, 4 mas-
selottes acier

Frizione premontata, 4 pattini, acciaio: 
8B, 8T

TLR99004 TLR Embroidered Cargo Bag TLR Tasche Sac Cargo TLR TLR Borsa trasporto con ricamo

TLR99014 TLR Foam Pit Mat TLR Schraubermatte Schaum Tapis TLR en mousse TLR Tappetino in gomma piuma

TLR99059 8IGHT/8IGHT-T 2.0/3.0 Starter Box TLR 8IGHT/8IGHT-T 2.0 Starter Box 8B/8T 2.0/3.0 - Banc de démarrage 8IGHT/8IGHT-T 2.0/3.0 Scatola  
avviamento

TLR99100 Flywheel Wrench: 8IGHT TLR Schwungscheibenschlüssel: 8ight 8B/8T - Clé à volant d’embrayage Chiave volano: 8IGHT

TLR99101 Shock Shaft Pliers TLR Zange für  
Dämpferkolbenstange

Pince pour tige d’amortisseur Pinze albero ammort.

TLR99102 Turnbucle Wrench, 22, 8B, 8T TLR Stellschlüssel für  
Gewindestift, 3.5, 4, 5mm

Clé à biellettes Chiave per tenditore, 22, 8B, 8T


